７
４

布
月
８

第
年

高
叱
矛

教
令

号
日

宮部 龍彦 様 B

｜同
了等

匡 一
ｸｰﾆｰｰｰｰ百三-－－．_－

新潟県教育委員

今
云

執行の停止について（通知）

令和5年7月21日付け教高第711号の部分公開決定処分について、新潟県情報公開

条例第13条に基づき意見聴取を行った第三者から、行政不服審査法（平成26年法律第

68号）に基づく審査請求（令和5年7月31日付け）がありました。これにあわせて、

審査請求人から執行停止の申立てがあったことから、同法第25条第2項の規定により

下記のとおり執行を停止したので、通知します。

記

1 期 間

令和5年8月7日から審査請求の裁決までの間

2 その他

執行停止をした後において、執行停止が公共の福祉に重大な影響を及ぼすこと

が明らかとなったとき、その他事情の変更があったときは、執行停止を取り消す

ことがあります。

庁
内

0
8

2
3

1
6
「

.|c
H

MA

壷
当

霧扁
'既

祷|
｢

00
93
51
4
0
0

2
6
0

::
::

;&
:

-P
g1

30
31

59
_I

L

鯵
①

謝 誠 刑

新
潟
県
庁
広

0
4
．
0
8
2
《

N
I
I
G
A
T
A

K
F
N
C
}
K
）
N
A
l

’

｜、’’’’’’’’’’’’’’’’’一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一Ｆ
爵郷国守口町‐閏一個劃の酌一切‐餉南剛画

0
0
9
3
5

8
C
8
A
9
D
8

P
B

3

訓呂？恩ざ（謝誠緬司釧詔湧淘蝋叩）

諜誠剖丹沿図当沫冒や蝋営→

軍
妻

。
｡
緬

'
○

ド
フ

･
1
0
~

;

’

＞

識鋤惑”季

覗利

刺
′

ノ

０９ 吟 ｑ 召 ○令・

日 〈 守一姻壬〃

”四ｍ ゞ（、式酬

い、、ゞ ぴ

（拘陥らい。呼面彊偲雲皿鵠睡拍遍海換置凹’

四日

郊
尋

洞
ご
鄭
鄙
到
開
‘
知

一一一

|！
。’

--
I!

11
1-

1
－

>1
｣

I